



Marcel's Better Food

Geschmackstraum

Chocolate/Hazelnut

Pulver zum Aromatisieren und Süßen. Mit Chocolate Hazelnut-Geschmack und Süßungsmitteln.

Zutaten: Schokoladenstückchen 30 % (Kakaomasse, Zucker, Emulgator: Sonnenblumenlicithin), Süßungsmittel: Inulin Sucralose, Kakaopulver, Haselnusskrokant 19 % (Zucker, Haselnuss), Aroma

Durchschnittliche Nährwerte	Pro 100 Gramm
Energie	1575 kJ / 376 kcal
Fett	14 g
Davon gesättigte Fettsäuren	6,3 g
Kohlenhydrate	37 g
Davon Zucker	32 g
Ballaststoffe	35 g
Eiweiß	6,5 g
Salz	0,04 g

Allergene: Kann Spuren Milch, Soja, Ei, Schalenfrüchte, Erdnüsse, Sesam, Lupine, Gluten enthalten.

Lagerung: Kühl, dunkel und trocken lagern.

Hinweis: Nach dem Öffnen bitte zeitnah aufbrauchen. Geschmackspulver mit Süßungsmitteln. Kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken. Nicht geeignet für Säuglinge unter 6 Monate und Kleinstkinder, da Teile eingeatmet werden können.

Mindestens haltbar bis / Lot Nr.: siehe Bodendeckel

Inhalt: 250 Gramm



Marcel's Better Food

Geschmackstraum

Mango Maracuja

Pulver zum Aromatisieren und Süßen. Mit Mango-Maracuja-Geschmack und Süßungsmitteln.

Zutaten: Süßungsmittel: Inulin, Sucralose, Mangowürfel 20 % (Mango, Zucker, Säuerungsmittel: Zitronensäure), Aroma, färbendes Lebensmittel: Kurkuma- und Paprikaextrakt, Säuerungsmittel: Weinsäure.

Durchschnittliche Nährwerte	Pro 100 Gramm
Energie	978 kJ / 234 kcal
Fett	0,3 g
Davon gesättigte Fettsäuren	0,3 g
Kohlenhydrate	23 g
Davon Zucker	16 g
Ballaststoffe	68 g
Eiweiß	0,2 g
Salz	0,1 g

Allergene: Kann Spuren Milch, Soja, Ei, Schalenfrüchte, Erdnüsse, Sesam, Lupine, Gluten enthalten.

Lagerung: Kühl, dunkel und trocken lagern.

Hinweis: Nach dem Öffnen bitte zeitnah aufbrauchen. Geschmackspulver mit Süßungsmitteln. Kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken. Nicht geeignet für Säuglinge unter 6 Monate und Kleinstkinder, da Teile eingeatmet werden können.

Mindestens haltbar bis / Lot Nr.: siehe Bodendeckel

Inhalt: 250 Gramm



Marcel's Better Food

Geschmackstraum

Stracciatella

Pulver zum Aromatisieren und Süßen. Mit Stracciatella-Geschmack und Süßungsmitteln.

Zutaten: Süßungsmittel: Inulin, Sucralose, Zartbitter- Schokoladenstückchen (Kakaomasse, Zucker, Emulgator: Sonnenblumen Lecithin), Aroma.

Durchschnittliche Nährwerte	Pro 100 Gramm
Energie	1289 kJ / 308 kcal
Fett	9 g
Davon gesättigte Fettsäuren	5,2 g
Kohlenhydrate	24 g
Davon Zucker	22 g
Ballaststoffe	60 g
Eiweiß	2,1 g
Salz	0,1 g

Allergene: Kann Spuren Milch, Soja, Ei, Schalenfrüchte, Erdnüsse, Sesam, Lupine, Gluten enthalten.

Lagerung: Kühl, dunkel und trocken lagern.

Hinweis: Nach dem Öffnen bitte zeitnah aufbrauchen. Geschmackspulver mit Süßungsmitteln. Kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken. Nicht geeignet für Säuglinge unter 6 Monate und Kleinstkinder, da Teile eingeatmet werden können.

Mindestens haltbar bis / Lot Nr.: siehe Bodendeckel

Inhalt: 250 Gramm



Marcel's Better Food

Geschmackstraum

Strawberry Cheesecake

Pulver zum Aromatisieren und Süßen. Mit Strawberry Cheesecake-Geschmack und Süßungsmitteln.

Zutaten: Süßungsmittel: Inulin, Sucralose, weiße Schokoladenstückchen (Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Emulgator: Sonnenblumenlecithin), Aroma, gefriergetrocknetes Erdbeerpulver, Färbendes Lebensmittel: Rote Bete Pulver.

Durchschnittliche Nährwerte	Pro 100 Gramm
Energie	1310 kJ / 313 kcal
Fett	8,6 g
Davon gesättigte Fettsäuren	5,2 g
Kohlenhydrate	27 g
Davon Zucker	25 g
Ballaststoffe	58 g
Eiweiß	1,4 g
Salz	0,1 g

Allgerne: Kann Spuren Milch, Soja, Ei, Schalenfrüchte, Erdnüsse, Sesam, Lupine, Gluten enthalten.

Lagerung: Kühl, dunkel und trocken lagern.

Hinweis: Nach dem Öffnen bitte zeitnah aufbrauchen. Geschmackspulver mit Süßungsmitteln. Kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken. Nicht geeignet für Säuglinge unter 6 Monate und Kleinstkinder, da Teile eingeatmet werden können.

Mindestens haltbar bis / Lot Nr.: siehe Bodendeckel

Inhalt: 250 Gramm



Marcel's Better Food

Geschmackstraum

Vanille

Pulver zum Aromatisieren und Süßen. Mit Vanille-Geschmack und Süßungsmitteln.

Zutaten: Süßungsmittel: Inulin, Sucralose, Aroma.

Durchschnittliche Nährwerte	Pro 100 Gramm
Energie	909 kJ / 217 kcal
Fett	0,1 g
Davon gesättigte Fettsäuren	0,1 g
Kohlenhydrate	12 g
Davon Zucker	10 g
Ballaststoffe	83 g
Eiweiß	0 g
Salz	0,1 g

Allergene: Kann Spuren Milch, Soja, Ei, Schalenfrüchte, Erdnüsse, Sesam, Lupine, Gluten enthalten.

Lagerung: Kühl, dunkel und trocken lagern.

Hinweis: Nach dem Öffnen bitte zeitnah aufbrauchen. Geschmackspulver mit Süßungsmitteln. Kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken. Nicht geeignet für Säuglinge unter 6 Monate und Kleinstkinder, da Teile eingeatmet werden können.

Mindestens haltbar bis / Lot Nr.: siehe Bodendeckel

Inhalt: 250 Gramm